1

Prefeitura do Município de Osasco

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 004/2014 – SEGURANÇA

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - VIGIA – 1ª CLASSE (MASCULINO) - SUBJUDICE

PROCEDIMENTO COMUM – CLASSIFICAÇÃO E/OU PRETERIÇÃO

PROCESSO DIGITAL Nº 1012207-36.2018.8.26.0405 - MANDADO Nº 405.2018/025533-3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CANDIDATO: IVAN RODRIGUES DOS REIS

Em cumprimento à Medida Judicial – Procedimento Comum – Classificação e/ou Preterição, Processo Digital nº 1012207-

36.2018.8.26.0405 - Mandado nº 405.2018/025533-3, é DIVULGADO o resultado preliminar do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA,

conforme previsão constante no item 9 e subitens do Edital de Abertura e Regulamento do Concurso Público para

provimento de cargos de na Área de Segurança de Nível Médio e Nível Fundamental Completo - EDITAL Nº 004/2014 –

SEGURANÇA.

Candidato: Ivan Rodrigues dos Reis
Inscrição: 457006145

Teste da
Barra Fixa

Teste de Impulsão
Horizontal

Teste de Flexão
Abdominal

Teste de Corrida de 12
(doze) minutos

Total de pontos - Teste de
Aptidão Física

SITUAÇÃO

2 2 2 0 6 INAPTO

Caberá recurso em face do Resultado do Teste de Aptidão Física, no prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste
edital. O recurso deverá ser encaminhado para o e-mail concursoprefeituradeosasco@fgv.br no período de 0h do dia
04/12/2018 às 23h59min do dia 05/12/2018.
Este edital entra em vigor na data de sua publicação

Em 03 de dezembro de 2018.

Fundação Getulio Vargas

mailto:concursoprefeituradeosasco@fgv.br